CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP 14730-000 – fone 17 3361-1254
CNPJ nº 54.163.167/0001-00 - site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

email: secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

........................................................................................................................

Ofício Nº 93/2022OFÍCIO Nº 093/2022.

Monte Azul Paulista, 15 de setembro de 2022.

Senhora Vereadora:

Em atenção ao seu Requerimento datado e protocolizado em
30/08/2022 sob o nº 002022 nesta Casa de Leis, vimos por meio deste,
informar Vossa Senhoria que fica AUTORIZADO o uso das dependências do
plenário desta Câmara Municipal, no dia de 21 de setembro de 2022 a partir
das 19 horas, conforme solicitado, para a realização da Homenagem e Entrega
de Troféus aos Professores de Educação Física de Monte Azul Paulista.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos
protestos de elevada estima e distinta consideração.

MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À
EXMA. SENHORA
LUCIENE APARECIDA CUDINHOTO FACHINI,
VEREADORA
NESTA.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

  -
  -

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 15 de setembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8WDV36KU0YJT
GR42, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 8WDV-36KU-0YJT-GR42

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

  -
  -

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8WDV36KU0YJTGR42
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8WDV36KU0YJTGR42
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8WDV36KU0YJTGR42
		2022-09-15T11:42:39-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura